
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramımız Kutlu Olsun..

Okyanus Kolejleri Ortaokul kademesi olarak Türk Gençliğinin 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramını 
kutlarız. 

Okyanus Kolejleri olarak 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı için 
hazırladığımız videoyu izlemek için karekodu okutunuz.
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Okyanus Kolejleri olarak Anneler günü için hazırladığımız videoyu izlemek için kare-
kodu okutunuz. 
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Ortaokul Dersleri Okyanus Kolejleri 
Youtube Kanalında Devam Ediyor…

Okyanus Kolejleri resmi Youtube kanalımızda ortaokul öğrencilerimiz kesintisiz bir şekilde eğitimlerine ara vermeden 
devam ediyorlar.  Ders anlatım videolarımız ile 5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrencilerimiz anlamadıkları konular öğrenip ders 
tekrarı yapıyorlar.

Okyanus Kolejleri olarak ortaokul kademesi olarak hazırladığımız ders videolarını 
izlemek için karekodu okutunuz. 
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Pratik Yöntemlerle LGS’nin İpuçları Online 
Instagram Semineleri Gerçekleştirildi…

Okyanus Kolejleri Ortaokul Türkçe Bölüm Başkanı Tuğba AKGÜN, Fen Bilimleri Bölüm Başkanı Semih İNAN ve 
Matematik Bölüm Başkanı Kadir ÇÖMCÜ Okyanus Yayınları Master yazarları ile LGS sınavı hakkında keyifli söyleşi 
gerçekleştirdiler.
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Ortaokul Bölüm Başkanları 8.Sınıf
Öğretmenleri Online Toplantı

Gerçekleştirdi… 

Ortaokul Bölüm Başkanlarımız 28 – 30 Mayıs tarihleri arasında zümresindeki 8. sınıf derslerini yürüten öğretmenle-
riyle online toplantı gerçekleştirdiler.  Toplantıda 8.sınıf öğrencilerin online sınavlara katılımları, okul, şube ve öğrenci 
bazında LGS sonuçlarının değerlendirilmesi, sınava kalan zamanda hangi çalışmaların yürütüleceği, sınav motivas-
yonun sağlanması için neler yapılabileceği ile ilgili konular üzerinde konuşuldu ve kararlar alındı. 
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7.Sınıf Öğrencilerimiz İçin 
LGS Yolculuğu Başarı İle Devam Ediyor...

LGS Yolculuğu programı ile öğrencilerimiz 8.sınıf konularını 7. sınıftayken başlama fırsatı yakalıyor ve LGS sistemine 

erken adapte olarak daha fazla test pratiğine zaman buluyorlar. 

7.Sınıf öğrencilerimiz Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri, T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük, İngilizce, Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi derslerinden online konu anlatım dersleri, konu ve kazanım pekiştirme çalışmaları, LGS soru çözümleri, 

LGS denemeleri ile hazırlıklarına büyük bir hızla devam ediyorlar. 27 Mayıs tarihi ile itibariyle 7. sınıf konuları tama-

men bitmiş olup tüm hafta içi derslerinde 8.sınıf konularını öğrenecekler.

LGS Yolculuğu programındaki tüm öğrenci ve öğretmenlerimize başarılar dileriz...
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8.Sınıf Öğrencilerimiz İçin 
LGS Konu Tekrarları  ve Soru Çözümleri 

Devam Ediyor…

Okyanus Kolejleri 8.sınıf öğrencilerimiz LGS sınavı hazırlıklarına birbirinden deneyimli öğretmenleri ile yoğun bir 
şekilde devam ediyorlar. Yorucu, kaygılı bir süreç içinde olan öğrencilere sadece akademik anlamda değil psikolojik 
anlamda da destekleyen danışman öğretmen sistemimizle başarıya ulaşmalarını için takip ediyor ve her açıdan des-
tekliyoruz.

Mayıs ayı boyunca Okyanus Yayınları Master deneme çözümleri, MEB örnek soru çözümleri, MEB çalışma soruları 
çözümleri, Online Denemeler ve Konu tekrarları ile LGS sınavına en iyi şekilde hazırlanıyorlar.
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Online Eğitim Tüm Hızıyla Devam Ediyor. 
30 Mart haftası tüm derslerde başlamış olduğumuz canlı dersler hız kesmeden devam ediyor.
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Öğrenmeyi Öğreniyorum Föyleri ile 
Derslere Hazır Bulunuşluğumuz Artıyor. 

Öğrenmeyi Öğreniyorum Föylerinde Feymann Tekniği kullanılarak ders konularına başlamadan önce derse hazır ge-
linmesi sağlanıyor. Mayıs ayında da Öğrenmeyi Öğreniyorum Föyleri ile öğrencilerimizin öğrenmenin peşine düşme 
ve bu konuda ısrarcı olma yetkinliği kazanmaları için çalışmalar yapılmaya devam ediyor.
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Hafta Sonu Kazanım Pekiştirme Föyleri 
Mayıs Ayında Dağıtılan 22 ve 23. Föy ile 

tamamlandı.
Hafta içi öğrenilen konu ve kazanımların tekrar edilmesi ve pekiştirilmesi, eksik öğrenmelerin belirlenmesi, öğretmen-
lerin sınıf genelinin veya tek tek öğrencilerin öğrenme performanslarını tespit edebilmesi ve düzenli tekrarla kalıcı 
öğrenmenin gerçekleşmesi için dağıtılan hafta sonu föyleri 01 Mayıs’ta dağıtılan Föy 22 ve 08 Mayıs’ta dağıtılan Föy 
23 ile tamamlandı.
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Okuma Zamanı 

Hafta içi her gün online derslerden önce öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz 9.40 – 9.55 saatleri arasında tüm kam-
püslerimizde okumaya devam ediyor.
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Sekizinci P-Wise Bültenimiz Yayımlandı..
P–Wise eğitim sistemi çerçevesinde konu bazlı hazırladığımız aylık P–Wise bültenlerimizin sekizincisi Ortaokul Din 
Kültürü ve Ahlak Bilgisi Bölüm Başkanımız Yasemin ŞENOCAK editörlüğünde Mayıs ayında yayımlandı.
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Online Deneme Sınavları Devam Ediyor. 

5., 6., 7. ve 8. sınıf öğrencilerimiz için online sınavlar devam ediyor. Okyanus Pusulam üzerinden sınava katılan öğ-
rencilerimiz sınavdan sonra soruların çözüm videoları ile yapamadıkları soruların çözümüne ulaşabilmektedir. 

Online eğitim süresince kurumsal ve Türkiye geneli deneme sınavlarımız devam edecektir.
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P-Wise After School 
Öğrencilerimize üst düzey düşünme becerileri kazandırmak için hazırlanan P–Wise After School çalışma kağıtları ile 
öğrencilerimiz öğrendikleri konuları günlük hayatla ilişkilendirip, farklı çözüm yolları üretme becerisi kazanıyor. 

04 – 08 Mayıs haftası Türkçe

11 – 15 Mayıs haftası Matematik

18 – 22 Mayıs haftası Fen Bilimleri

25 – 29 Mayıs haftası Sosyal Bilgiler
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Online ADP Programı Mayıs Ayında 
Başarı İle Tamamlandı…

ADP programımız canlı konu anlatımları ile Mayıs ayında da devam etti. 5., 6., 7. sınıflarda ADP planı kaldığı yerden, 
8. sınıflarımızda da LGS konu tekrarı ve soru çözümü şeklinde devam etmiştir. 

30 Mayıs Cumartesi günü son derslerini yapan öğrencilerimiz başarılı bir şekilde ADP programını tamamlamışlardır.



okyanuskoleji.k12.tr

Yayın Kurulu

Ortaokul Ana Bölüm Başkanı: Sabiha Ebcim

Türkçe Bölüm Başkanı: Tuğba Akgün

Ortaokul Matematik Bölüm Başkanı: Kadir Çömcü

Fen Bilimleri Bölüm Başkanı: Semih İnan

Sosyal Bilgiler Bölüm Başkanı: Sevda Gül

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Bölüm Başkanı: Yasemin Şenocak


